
Edição XLIII - Extra
Publicada em 11/06/2022
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

PROF. THIAGO ALEXANDRE - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

prefeiturasv TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br 1

Edição XLIV - Extra
Publicada em 14/06/2022
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

ATOS  OFICIAIS DO 
PODER EXECUTIVO
ATOS DAS SECRETARIAS

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

SECRETARIA EXECUTIVA DO PREFEITO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – 
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 3/22 – SECRETARIA 
DE TURISMO - PROC. ADM. N.º 62.878/21. Objeto: 
Contratação de empresa para realização de eventos 
no espaço público “Espaço de Eventos da Praia do 
Itararé”. Adjudicado em 8/6/22 à favor da Empresa: 
Thais Lara Castro Eireli. Data da Homologação: 
8/6/22. Just.: Lei Federal n.º 8.666/93. São Vicente, 
14 de junho de 2022.
JULIANA ARNAULT DE SANTANA
Secretária de Turismo.

PROF. THIAGO ALEXANDRE - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É 
PRODUZIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO VICENTE

Prefeito Kayo Amado
Vice prefeita Sandra Conti da Costa
Secretaria de Gestão (SEGES) - Yuri Camara 
Batista
Secretaria Executiva (SEP) - Mario Santana Neto
Secretaria de Imprensa e Comunicação Social  

(SEICOM) - Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável -
Peterson Gobetti (Mtb 43.476)
Editoração Eletrônica - Felipe Duarte, Fernanda  
Barcelos, Fernando Silvestre e Vitor Secco

CONTATOS IMPRENSA 
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 /
(13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

Revi sora
Anne Meire Pereira Mazagão Romão

EXPEDIENTE DO
PODER EXECUTIVO

Esse documento foi assinado por KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse https://signer.techcert.com.br/validate/CM4Y4-VND7H-LYRPK-MYHDV

Assinado digitalmente por:
KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO
CPF: ***.762.868-**
Certificado emitido por AC ONLINE RFB v5
Em nome de MUNICIPIO DE SAO VICENTE
CNPJ: 46.177.523/0001-09
Data: 14/06/2022 12:04:47 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: CM4Y4-VND7H-LYRPK-MYHDV

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO (CPF ***.762.868-**) - MUNICIPIO DE

SAO VICENTE (CNPJ 46.177.523/0001-09) em 14/06/2022 12:04

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/CM4Y4-VND7H-LYRPK-MYHDV

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.




